2020年７月７日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役管理部長

大村 亮

電 話 045-277-0330

弊社成田事業所における爆発による火災事故に関するお知らせ(第10報)

（書類送検後不起訴処分のお知らせ）

2019 年 11 月 21 日付「弊社成田事業所における爆発による火災事故に関するお知らせ(第９

報)（書類送検のお知らせ）」のとおり、2019 年 11 月 21 日付で業務上過失致死傷罪及び労働安

全衛生法第20条違反の疑いで、弊社及び弊社従業員1名が書類送検されておりました件につき、

2020年 2月 10日付で共に不起訴処分となりました。この度、関係各所との調整が完了しました

のでご報告させていただきます。

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたことについて、深くお詫び申し上げます。

 弊社といたしましては、改めて二度とこのような事故を起こさぬよう再発防止策を徹底し、更

なる安全性確保に全力をあげて取り組んでまいりますので、今後とも引き続きご支援賜りますよ

うお願い申し上げます。

以 上